

Калькуляция работ на ремонт помещения

от 16 октября

№№	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., Грн.	Стоимость, Грн.
Квартира					
1	Демонтаж оконного блока и стены				1000,00
2	Демонтаж-монтаж входной двери, перенос проема				1000,00
3	Грунтовка стен и откосов	м.кв./м.п.	183,6	5	918,00
4	Штукатурка стен маячная (машинная)	м.кв.	136,6	50	6830,00
5	Штукатурка откосов маячная (машинная)	м.п.	47	50	2350,00
6	Устройство фальшстен из ГК	м.кв.	28,9	45	1300,50
7	Устройство откосов фальшстен из ГК	м.п.	3,5	45	157,50
8	Устройство утеплителя в фальшстены	м.кв./м.п.	25,05	15	375,75
9	Подготовка пола (уборка и грунтовка)	м.кв.	61,9	6	371,40
10	Устройство гидроизоляции	м.кв.	75	30	2250,00
11	Устройство компенсационной ленты	м.п.	100	5	500,00
12	Устройство стяжки пола тощ 80	м.кв.	61,9	65	4023,50
13	Установка подоконников	м.п.	2,2	50	110,00
14	Штукатурка вокруг подоконников	м.п.	2,2	35	77,00
15	Устройство перегородок из кирпича	м.кв.	29,25	90	2632,50
16	Устройство перемычек	шт	2	50	100,00
17	Забивка швов ГК	м.кв./м.п.	32,4	10	324,00
18	Укладка утеплителя на пол	м.кв.	3,8	45	171,00
19	Устройство ГК откосов	м.п.	3,5	45	157,50
20	Грунтовка стен	м.кв./м.п.	32,4	5	162,00
21	Шпатлевка стен	м.кв.	28,9	35	1011,50
22	Шпатлевка откосов и ГК коробов	м.п.	3,5	35	122,50
23	Подготовка стен и откосов под обои	м.кв./м.п.	156,3	20	3126,00
24	Утепление и звукоизоляция потолка 50 мм	м.кв.	36,2	30	1086,00
25	Грунтовка стен	м.кв.	184,9	5	924,50
26	Поклейка обоев на стены (обои не панелями вех и низ разные без фризов, без напыления)	м.кв.	146,9	35	5141,50
27	Поклейка обоев на откосы и ГК короба	м.п.	38	35	1330,00
28	Грунтовка стен	м.кв./м.п.	61,5	5	307,50
29	Устройство керамической плитки по стенам (Не мозика, не 10x10, 15x15, 500x600 и выше, без зарезки плитки под 45гр на углах)	м.кв.	18,5	120	2220,00
30	Устройство керамической плитки по откосам (то же)	м.п.	16	120	1920,00
31	Затирка плитки (не двухкомпонентная)	м.кв./м.п.	34,5	15	517,50
32	Устройство ал уголков на плитку	м.п.	2	25	50,00
33	Укладка стеклоблока	шт	90	25	2250,00
34	Затирка стеклоблока	м.кв.	6,5	40	260,00
35	Гидроизоляции полов 2 слоя	м.кв.	2,25	50	112,50
36	Устройство полов из плитки	м.кв.	20	120	2400,00
37	Затирка плитки половой	м.кв./м.п.	7	15	105,00
38	Грунтовка пола	м.кв.	40,1	5	200,50
39	Устройство наливного пола	м.кв.	40,1	35	1403,50
40	Устройство фанеры на пол	м.кв.	15,1	55	830,50
41	Шлифовка фанеры	м.кв.	15,1	24	362,40
42	Укладка паркетной доски	м.кв.	15,1	160	2416,00
43	Устройство ламината	м.кв.	25	45	1125,00
44	Устройство плинтусов МДФ	м.п.	49,1	35	1718,50
45	Демонтаж радиаторов отопления (перед штукатуркой и перед обоями)	раз	6	50	300,00
46	Монтаж радиаторов отопления (перед штукатуркой и перед обоями)	раз	6	150	900,00
Итого					56951,55

Электрика					
1	Разводка линий электропроводки (кабелем ПВС, ШВВП Проходной за 2, перекрестный за 3 линии)	точка	40	40	1600,00
2	Установка подрозетников	шт	30	10	300,00
3	Вырезка отверстий под подрозетники	шт	30	15	450,00
4	Установка розеток, выключателей	шт	30	15	450,00
5	Устройство автоматов защитных	шт	24	30	720,00
6	Врезка и установка элщита	шт	1	200	200,00
7	Устройство отверстий в стенах и перегородках	шт	6	25	150,00
8	Устройство распредкоробок	точка	7	40	280,00
9	Устройство штроб	м.п.	10	30	300,00
Итого					4450,00
Сантехника					
1	Разводка трубопроводов отопления, монтаж радиаторов	шт	3	450	1350,00
2	Устройство временного ввода воды	шт	1	250	250,00
3	Устройство постоянного ввода воды	шт	1	300	300,00
4	Установка временного унитаза	шт	1	150	150,00
5	Разводка трубопроводов канализации и водопровода	точка	8	350	2800,00
6	Установка полотенцесушителя	шт	1	300	300,00
7	Прокладка трасс трубопроводов	м.п.	30	30	900,00
8	Устройство штроб	м.п.	10	50	500,00
9	Установка фильтров	шт	2	200	400,00
10	Установка унитаза	шт	1	300	300,00
11	Установка умывальника	шт	1	250	250,00
12	Установка трапа	шт	1	200	200,00
13	Установка стиралки	шт	1	200	200,00
14	Подключение мойки одинарной	шт	1	250	250,00
15	Подключение посудомойки	шт	1	150	150,00
Итого					8300,00
Разное					
1	Инженерно-организационные работы (устройство исполнительных схем и т.п.)				1000,00
2	Доставка инструмента				250,00
3	Подъем материала (ГК, утеплитель, профиля, наливной пол, плитка, клей, шпатлевка, грунтовка, сантехника, ламинат и т.п.)	меш	600	6,5	3900,00
4	Подъем гранотсева (набор в мешки, перенос к подъезду, подъем)	меш	385	8	3080,00
5	Сбор мусора в мешки и спуск	меш	650	8	5200,00
6	Погрузка мусора	Зил	2	350	700,00
Итого					14130,00
Всего работа					83831,55

Работа+материал

163831,55 Грн

Материал (без мебели, светильников, штор, дверей, кухни, встроенной техники)

80000 Грн

*- при изменении объемов работ окончательная сумма будет уточняться согласно актам выполненных работ